
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15), у поступку јавне набавке мале вредности радова на реконструкцји система грејања у објекту 

Позоришта лутака Ниш, јавна набавка бр. 404-1/107Р/2019-28, поступајући захтеву заинтересованог 

лица, поднетим дана 11.10.2019.године, дају се следећа појашњења, како следи: 

 

 

 

Захтев заинтерсованог лица од 11.10.2019.године: 

 

„Поштовани, 

 

Молимо вас да нам дате детаљан опис – карактеристике (димензије опреме која се набавља: 

измењивача,жалузина ,вентила...), како бисмо дали одговарајућу понуду.“ 

 
 
 

Одговор по захтеву заинтересованог лица од 11.10.2019.године: 

 

Како је инсталација грејања и вентилације на објекту Позоришта лутака Ниш више пута дорађивана и не 

постоји документације нити таблице опреме, предмером су предвиђени сви елементи на систему које је 

потребно заменити, уградити, ревитализовати или дорадити. Обавеза извођача радова је да исте сними, 

провери, прорачуна, димензионише, изабере, угради, подеси и пусти у рад, а све у смислу да се 

задовоље неопходни услови термичког комфора по питању грејања и вентилације сале и хола 

Позоришта лутака Ниш. 

 

 

 

 

 

У Нишу, 14.10.2019.године                                                               Град Ниш 

                                                                                                              Градска управа Града Ниша 

                                                                                                              Служба за јавне набавке 


